

Emanuel-Tveen ApS

Stourup Hældagervej 8, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 70 77 16

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 23. september 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Dirigent:

.....
Marie Tveen Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Emanuel-Tveen ApS
Adresse, postnr., by	Stourup Hældagervej 8, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	42 70 77 16
Stiftet	23. september 2021
Hjemstedskommune	Hedensted kommune
Regnskabsår	23. september 2021 - 31. december 2022
E-mail	marie@marietoemrer.dk
Telefon	40 51 29 31
Direktion	Marie Tveen Jensen, Direktør Rasmus Emanuel Jensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 92 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 39.908 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 16 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-122
	Bruttoresultat	-122
	Finansielle omkostninger	-10
	Resultat før skat	-132
3	Skat af årets resultat	40
	Årets resultat	-92
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-92
		-92

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	80.000
		<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	68.812
		<u>68.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>68</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.880</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>148.880</u></u>

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-92
	Egenkapital i alt	<u>39.908</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.200
	Skyldig selskabsskat	68.772
		<u>108.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.972</u>
	PASSIVER I ALT	<u>148.880</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-92	-92
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-92</u>	<u>39.908</u>

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Emanuel-Tveen ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindestående.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

-40

-40

Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 23. september 2021	0
Tilgange	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	80.000

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Marie Tømmer ApS	ApS	Hedensted	100,00 %	268.533	228.514
RJ Køleteknik ApS	ApS	Hedensted	100,00 %	40.000	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Tveen Jensen

Emanuel-Tveen ApS CVR: 42707716

Direktion

På vegne af: EmanuelTveen ApS

Serienummer: 2d0b5cd9-651e-4b32-b777-348d20216f48

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-18 18:47:24 UTC



Marie Tveen Jensen

Emanuel-Tveen ApS CVR: 42707716

Dirigent

På vegne af: EmanuelTveen ApS

Serienummer: 2d0b5cd9-651e-4b32-b777-348d20216f48

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-18 18:47:24 UTC



Rasmus Emanuel Jensen

Direktion

På vegne af: EmanuelTveen ApS

Serienummer: 164771b5-0e9a-4a31-ba19-2eb0f70f0319

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-19 03:36:06 UTC



Helle Lorenzen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:81069210

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-19 06:30:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: V070D-6BETL-VMT40-4XEX6-YV7P-OTQAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>